ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕЛИКОЛУКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОРЕЧЕНСКАЯ ВОЛОСТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2023 г.                                                                                                             № 5
д. Поречье
	Об утверждении плана расходов дорожного фонда муниципального образования «Пореченская волость» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 4 раздела 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Пореченская волость», утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Пореченская волость» от 27.12.2016 г. № 92, решением Собрания депутатов сельского поселения «Пореченская волость» от 26.12.2022 г. № 110 «О бюджете муниципального образования «Пореченская волость» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» Администрация сельского поселения «Пореченская волость» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план расходов дорожного фонда муниципального образования «Пореченская волость» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Пореченская волость»                                                                    Н.А. Удовиченко
Верно: Самсонова
               Утвержден
постановлением
Администрации
сельского поселения
«Пореченская волость»
                                                                        от 09.01.2023 г. № 5
ПЛАН
расходов дорожного фонда муниципального образования
«Пореченская волость» на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов
	№
	Наименование
	Сумма (руб.)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2 063 242.40
	2 100 000.00
	2 100 000.00

	2.
	Организация места парковки для инвалидов
	10 000.00
	10 000.00
	10 000.00

	3.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1 943 757.60
	2 057 000.00
	2 306 000.00

	4.
	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения
	50 000.00
	30 000.00
	30 000.00